suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae
 04.357 nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini n
H04.358 tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuu
H04.358 ndae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis
H04.358 uis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua
H04.358 o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluralit
H04.358 a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singula
H04.358 orum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tu
H04.358 rorum uestris uestros o a uestris; generis feminini numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri singularis
H04.358 meri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. Da horum composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> produ
H04.358 meri singularis uester uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a uestris; generis feminini numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter
H04.358 eri singularis uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter ue
H04.358 uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. Da horum composita. Egomet, tu
H04.358 ra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a uestris; generis feminini numeri singular
H04.357 eris omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et plur
K04.357 eris omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et plurali
H04.358 um o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo
H04.358 l relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o
H04.358 os o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis.
H04.358 m eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et
H04.358 ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis qui
H04.358 haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o a
 04.358 raliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic ho

- 04.357 um generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter h
04.358 feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his has
04.381] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {unu
H04.358 his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab
K04.358 his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo
04.358 ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masc
04.357 ticularae praepositiuum uel demonstratiuum generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic
04.381 le; articuli uero cum [pronomibus aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demo
H04.357 lo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi
H04.357 e generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum il
H04.357 s; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis
H04.357 illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso,
H04.357 illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri si
H04.357 uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi
H04.357 uraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ip
H04.357 is masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ips
H04.357 is feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsor
H04.357 eris neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab ist
H04.357 raliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini
H04.357 m illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ip
H04.357 et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud
H04.357 generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum
H04.357 generis feminini numeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum is
H04.357 tis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articulare praepositiuum uel demonstratiuum generis masculini numeri singularis h
H04.357 , et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articulare praepositiuum uel demonstrat
H04.357 sis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius i
04.380 pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus hunc, ablatiuus ab hoc. Sunt pronomina quae non per omnes casus declinantur, ut eccum eccam, ellum
H04.391 teriecta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei; aut optantis, ut
K04.391 cta aliis partibus orationis ad exprimendos animi adfectus: aut metuentis, ut ei [eu]; aut optantis, ut
04.368 consonantibus. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalem producit, ut a
04.377 tiuus hic Cato, genetiuius huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus
04.385 ductam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesperis; aut in o productam, ut falso; aut in
04.359 sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua quae sunt? Quae in
H04.360 e in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in
K04.360 e in r desinunt et ea dempta redeunt in actiua, ut legor, lego. Neutra quae sunt? <04.360> Quae in
04.383 lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo, adsentio, adulo, lucto, auguro: haec enim omnia et in
04.356 harum et horum feliciuum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo
04.356 rum feliciuum, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et
04.356 lix, genetiuius huius felicius, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo
04.356 o o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel
04.384 a uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u ante
H04.382 nisi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante
K04.382 nisi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante
04.364 .364> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo
04.363 s; genetiuius, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut
04.364 et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo

04.364 entium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et
 04.378 im. Horum multa cernimus consuetudine conmutata. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari
 04.383 icationes dicuntur, sunt quinque: actiua, passiuua, neutra, deponentia, communia. Actiua sunt, quae
 04.383 ssiua sunt, quae r littera terminantur et ea amissa redeunt in actiua, ut legor lego. Neutra sunt quae
 04.385 um resonat'. Ergo aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt, quod datiuo casu
 H04.385 t aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae non praeponitur; item q sine u praeferri
 K04.385 diuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K **etiam** o litterae non praeponitur; item q sine u praeferri
 H04.385 to, texo. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K
 K04.385 o. His accedunt i et u pro consonantibus, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K **etiam**
 04.384 praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si autem uocalem ante
 H04.356 > hic magister, genetiui huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, uocatiuo
 04.356 hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo
 04.356 ominatiuo haec Musa, genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo
 04.356 ominatiuo hae Musae, genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo
 K04.386 a quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut diximus, et in datiuo casu [in
 04.385 a exeunt, ut una; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; aut in
 04.356 dos, genetiui huius sacerdotis, datiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo
 04.356 iuo horum et harum sacerdotum, datiuo his sacerdotibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo
 04.356 o haec scamna, genetiui horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo haec scamna, uocatiuo
 04.356 tiuo hoc scamnum, genetiui huius scamni, datiuo huic scamno, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo
 04.398 cohors, Vestina uirum uis'. // Parhomoeon est, cum ab isdem litteris diuersa uerba sumuntur, ut \
 04.367 Vocales sunt, quae per se proferuntur et per se syllabam faciunt. Sunt autem numero quinque a e i
 04.379 uo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i
 04.376 t neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in

ob (5) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390, 04.392.

04.365 a hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tectum, iuxta macellum, **ob** augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripa
 04.390 a hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tectum, iuxta macellum, **ob** augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripa
 04.392 sicut 'infantibus paruis' pro infantibus; syllabae, ut salmentum pro salsamentum; temporis, ut 'unius **ob** noxam' pro unius. Per inmutationem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut perimities pro perni
 H04.390 t hae: ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, **ob**, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus e
 K04.390 t hae: ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, **ob**, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, [circiter] usque, [secus] p
 04.365 atiu. Ad, apud, ante, aduersum, cis, citra, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, **ob**, pone, per, prope, secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo?

obduco (1) 04.384.

H04.384 a quattuor modis, ut ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut **obduco**; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo}. Sunt uerba composita,
 K04.384 quattuor modis, sicut ceterae partes orationis: ex duobus corruptis, ut officio; ex duobus integris, ut **obduco**; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut defringo. Sunt uerba composita,

obliqui (1) 04.377.

H04.377 us, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui **obliqui**. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. E
 K04.377 us, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et uocatiuus, reliqui **obliqui** [uel appendices]. Ablatiuum Graeci non habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum c

obliquum (1) 04.371.

04.371 peratiui modi, neque circumflexus nisi in ea particula, quae est ergo. Acutus accentus est nota per **obliquum** ascendens in dexteram partem /, grauis nota a summo in dexteram partem descendens \,

obscena (1) 04.394.